Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2025 года                                                                             № 1287
г. Могоча

О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Давендинское» до 2035 года

В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Провести 24 октября 2025 года в 14 ч. 00 мин. по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Давенда, ул. Октябрьская, 5 (зрительный зал) публичные слушания по рассмотрению проекта   актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Давендинское» до 2035 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Давендинское» до 2035 года  (прилагается).
3. Организатором проведения публичных слушаний является Давендинская городская администрация Могочинского муниципального округа.
 	4. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Давендинской городской администрации Могочинского муниципального округа.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                          А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 15 октября   2025 года № 1287

СОСТАВ
рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
городского поселения «Давендинское» до 2035 года

Председатель рабочей группы :
- Гизатов А.А.- глава Давендинской городской администрации Могочинского муниципального округа;

Секретарь рабочей группы :
	- Шадрина В.А. - главный специалист территориального развития Давендинской городской администрации Могочинского муниципального округа;

	Члены рабочей группы :
	- Верхотурова Г.В. - ведущий специалист Давендинской городской администрации Могочинского муниципального округа;
- Амурцева А.В. - депутат Совета Могочинского муниципального  -округа.

____________________